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UTSTÄLLNINGSPLATSENS PLANERING 
 

  Besök utställningsplatsen tillsammans med kommissarien. 
  Bestäm hur vägvisare ska sättas upp på vägen till platsen och vem som skyltar. 
  Bestäm hur ev. parkering  ska vara ordnad med funktionär som hjälper besökarna tillrätta. 
  Bestäm hur entré för hundförare med vaccinationskontroll och ev. veterinärbesiktning ska vara ordnad.  
  Avgör hur många funktionärer som behövs för att klara insläppet. Behövs anvisningsskyltar?  
  Bestäm hur entré för besökare skall ordnas. 
  Bestäm hur ringen skall placeras och hur den skall avgränsas för att åskådarna inte skall hindras.  
  Tält får ej ställas närmare ringside än 2 meter. Detsamma bör gälla burar. 
  Tänk på sol, sluttning, drag, belysning mm  
  Behöver gräsmattan slås? 
  Behövs mattor för att förhindra halkning? 
  Bestäm var rastplatsen skall vara och vilka anvisningsskyltar som behövs. 
  Bestäm var vatten till hundarna ska hämtas. Anvisningsskyltar. 
  Bestäm var sekretariatet skall finnas. Anvisningsskyltar  

 

  Funktionärer 
  Bedöm hur många funktionärer som behövs för: 
  Ev parkering 
  Insläpp 
  Veterinär 
  Katalogförsäljning  
  Lottförsäljning 
  Sekretariat 
  Speaker 
 

  Renhållning 
  Vidtala funktionärerna i god tid 
 

  Bestyrelse 
 

  Se även sid IJ 6:1 - 6:3. 
  Bestyrelsen ska vara väl förtrogna med gällande utställningsbestämmelser och bestå av minst tre leda- 
  möter, varav en ordförande och är ansvarig för att utställningen genomförs enligt gällande bestämmelser. 
  Under utställningens öppethållande ska minst en av bestyrelsens ledamöter vara närvarande på utställ-  
  ningsplatsen. Bestyrelseledamot, delägare i dennes kennel, eller person i dennes hushåll får inte  
  anmäla eller visa hund på utställningen.  
 

  Bestyrelsens sammansättning ska anges i katalogen och måste alltså vara fastställd innan katalogen skrivs. 
 

  Lägg märke till att ”utställningsgrupp” och ”bestyrelse” är två helt skilda saker. Bestyrelsens ledamöter  
  behöver inte vara medlemmar i SST. 

 


